
ČETVRTAK,  14.  STUDENOG   2024. STRANICA  1159 - BROJ 24NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

643
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke “, broj: 15/21), članka 7. 
stavka (2) točke 2.  Uredbe o jedinstvenoj metodologiji za 
procjenu šteta od prirodnih i drugih nesreća („Službene  
novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj: 75/04, 
38/06, 52/09, 56/09 i 36/14), članka 6. stavka (1) Odluke 
o formiranju Županijskog povjerenstva za procjenu 
šteta od prirodnih i drugih nesreća („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, broj: 20/24), Vlada  
Županije Zapadnohercegovačke na 48. sjednici održanoj 
7. studenoga 2024. godine, donosi 

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU ŽUPANIJSKOG 

POVJERENSTVA ZA PROCJENU ŠTETA 
OD PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA

Članak 1.
(Imenovanje)

(1) Imenuje se Županijsko povjerenstvo za procjenu 
šteta od prirodnih i drugih nesreća (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo), u sastavu:  

Članak 1.
(Razrješenje)

(1) Razrješava se Županijsko povjerenstvo za procjenu 
šteta od prirodnih i drugih nesreća zbog isteka mandata 
u sastavu:

Dražen Vrdoljak, dipl. ing. stroj., bacc. ing. el. iz a)	
Gruda, predsjednik 
Mile Ivanković, dipl. ing. poljoprivrede iz Širokog b)	
Brijega, član 
Jerko Mandurić, dipl. ing. građ. iz Posušja, član c)	
Stanko Musa, dipl. ing. građ. iz Ljubuškog, član d)	
Ivo Pavković, dipl. oecc. iz Širokog Brijega, e)	
član 

(2) Zoran Polunić dipl. iur. iz Gruda razrješava se 
dužnosti tajnika Županijskog povjerenstva za procjenu 
šteta od prirodnih i drugih nesreća. 

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ovo   Rješenje stupa na snagu narednog dana 
od dana objave   u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke. 

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
VLADA
Broj: 01-1239-1/24-48 
Široki Brijeg, 7. studenoga 2024.             Predsjednik

Predrag Čović

Anamarija Kovač, dipl. ing. građ., Ministarstvo a)	
prostornog uređenja, graditeljstva i zaštite okoliša 
Županije Zapadnohercegovačke, predsjednik,  
Mile Ivanković, dipl. ing. poljoprivrede, Uprava b)	
civilne zaštite Županije Zapadnohercegovačke, 
član,  
N ik i c a  Tomas  d i p l .  i ng .  s t r o j a r s t v a , c)	
Uprava za inspekcijske poslove Županije 
Zapadnohercegovačke, član, 
Veronika Galić, dipl. ing. građ., Ministarstvo d)	
prostornog uređenja, graditeljstva i zaštite okoliša 
Županije Zapadnohercegovačke, član,  
Dragana Bebek, mag. tal i eng. jezika, Ministarstvo e)	
financija Županije Zapadnohercegovačke, član.  

(2) Za tajnika Povjerenstva imenuje se Paula 
Majić, mag. iur. Uprava civilne zaštite   Županije 
Zapadnohercegovačke

Članak 2.
(Razdoblje imenovanja Povjerenstva)

Povjerenstvo i tajnik   Povjerenstva imenuju se na  
razdoblje od četiri godine.

Članak 3.
(Zadatak Povjerenstva)

Povjerenstvo je nadležno da  izvršava zadatke sukladno 
članku 12. Uredbe o jedinstvenoj metodologiji za procjenu 
šteta od prirodnih i drugih nesreća („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine”, broj: 75/04, 38/06, 
52/09, 56/09, i 36/14) a u vezi sa člankom 3. stavkom 
(1) Odluke o formiranju Županijskog povjerenstva za 
procjenu šteta od prirodnih i drugih nesreća („Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke“ broj: 20/24), u 
kojoj je utvrđena nadležnost Županijskog povjerenstva 
za  procjenu šteta od prirodnih i drugih nesreća.  

Članak 4.
(Naknada za rad Povjerenstva)

Visinu naknade za rad Povjerenstva utvrdit će 
posebnim aktom Vlada Županije Zapadnohercegovačke 
iz sredstava  posebne naknade za zaštitu od prirodnih i 
drugih nesreća. 

  
Članak 5.

(Stupanje na snagu)
Ovo Rješenje stupa na snagu narednog dana 

od dana objave u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
VLADA
Broj: 01-1239-2/24-48 
Široki Brijeg, 7. studenoga 2024. 

   Predsjednik
Predrag Čović


